
TEL:082-263-3731　　FAX:082-263-5147株式会社 サンエイト

ＬＥＤ７セグ表示機

低価格・屋外仕様

小型から超大型まで

組み合わせ自由！

時計と温度表示が 1 台で！

1 パネルサイズ 消費電力 重量
ＬＥＤ数

(ｇ)(ｗ)Ｗ × Ｈ (ｍｍ)

85 × 160

120 × 210

150 × 260

170 × 310

220 × 390

250 × 460

300 × 508

304 × 550

340 × 610

460 × 840

600 × 1,630

1,000 × 2,000

3.5

7

12

15.5

20.5

22

26

39

45

66

80

150

140

210

280

455

560

2,450

2,800

3,500

4,200

5,250

14,000

24,500

35

84

133

182

245

364

434

644

756

1,092

1,435

756

《スペック一覧 (1 桁あたり )》

■時計表示

■温度表示

■カウントダウン ・ アップ表示

Red Green Yellow White

４つのカラーバリエーションからお選び頂けます。※写真は全てイメージです。

イベント・屋外広告の注目度アップ！

時計/温度/カウントアップ・ダウン/価格表示など

無災記録・

太陽光発電量

　の表示にも！

数秒ごとの

 時計・温度

表示切替も可能


