組み合わせ自由! 小型から超大型まで

イベント・屋外広告の注目度アップ!

時計/温度/カウントアップ・ダウン/価格表示など

低価格、屋外仕様

時計と温度表示が1台で!

LED7也分表示機



■温度表示



数秒ごとの 時計・温度 表示切替も可能

■時計表示



無災記録・ 太陽光発電量 の表示にも!

■カウントダウン・アップ表示



※写真は全てイメージです。

《スペック一覧(1 桁あたり)》

1 パネルサイズ	消費電力	重量	LED数
W × H (mm)	(w)	(g)	
85 × 160	3.5	140	35
120 × 210	7	210	84
150 × 260	12	280	133
170 × 310	15.5	455	182
220 × 390	20.5	560	245
250 × 460	22	2,450	364
300 × 508	26	2,800	434
304 × 550	39	3,500	644
340 × 610	45	4,200	756
460 × 840	66	5,250	1,092
600 × 1,630	80	14,000	1,435
1,000 × 2,000	150	24,500	756

Red

Gro

Y

Yellow W

4つのカラーバリエーションからお選び頂けます。